ogłasza, iż na mocy 84-go artykułu Ogólnej Ustawy dróg żelaznych na towarowej stacji Łódź-Kaliszka w dniu 20/XII (2/I) 1911/12 roku o godzinie 10 zrana odbędzie się sprzedaż z licytacji partii desek sosnowych wagi 900 pudów z przesyłki stacji Bielokorowiczki № 11679, wysłanej przez Z. Zeliczenoka na okaziciela bez zaliczeń.

O ile w pierwszym terminie sprzedaż nie dojdzie do skutku, powtórny termin licytacji naznacza się w dniu 22 grudnia (4 stycznia) 1911/12 r. o godzinie 10-ej rano. 5936

## Są do wynajęcia

garnitury czarne męskie, frakowe, tużurkowe i smokingowe, oraz cylindry.

J. KRISS, ul. Benedykta № 19, PO TANIEJ CENIE. 5938

Przyjmuje obstatunki z własnego lub powierzonego towaru.

## TKACZE

pierwszorzędni na taśmę pluszową (tak zwaną szczotkę) potrzebni zaraz do Warszawy.